Edital (0021001995)         SEI 015.00142925/2024-34 / pg. 1

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Equipe de Supervisão Guarulhos Sul
PARECER

                  Guarulhos, 01 de março de 2023.

De acordo.

Atenciosamente,

Silvio Cesar Dias da Silva

Supervisão de Ensino

Diretoria Guarulhos Sul

Documento assinado eletronicamente por Silvio Cesar Dias Da
Silva, Supervisor Educacional, em 01/03/2024, às 18:26,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto
Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0021060981 e o código CRC DC87BC9D.

Parecer 0021060981         SEI 015.00142925/2024-34 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital (0021001995)
	Parecer 0021060981